
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

Zblewo, 2015-09-29

ZRO.0050.102.2015

Zarządzenie nr 102/15
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru na partneraw celu wspólnej realizacji projektu w ramach Osi
Priorytetowej 3 Edukacja, Działanie 3.2 Edukacja ogólna, Poddziałanie 3.2.1 Jakość edukacji
ogólnej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r.
nr 594 z późniejszymi zmianami) i art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o zasadach realizacji programów
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 2014r. Poz.1146 ze
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Ogłaszam otwarty nabór na partnera do wspólnej realizacji projektu w ramach Osi Priorytetowej
3 Edukacja, Działanie 3.2 Edukacja ogólna, Poddziałanie 3.2.1 Jakość edukacji ogólnej Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, którego Wnioskodawcą będzie
Gmina Zblewo.

§ 2.
Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Zespołu Ekonomiczo-Administracyjnego Placówek
Oświatowo-Wychowawczych w Zblewie.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej
Gminy Zblewo oraz dzienniku lokalnym.

WÓJT GMINY
L 7
Artur Herold

GMINA ZBLEWO
NIP GMINY: 592-12-02-586

(ii\ tel. (58) 588 43 81
,!..) fax. (52) 588 45 69

r;,;'t gmina@zblewo.pl
~ www.zblewo.pl

Bank Spółdzielczy Skórcz OlZblewo,
55834200094000 0101 20000002


